
2. zápis z jednání Výboru pro rozvoj Průmyslové zóny Soběslav 

17.01.2024 
 

Město 
Soběslav 

 

Přítomni: A. Krejčová, T. Šena, J. Klíma, P. Hejný, P. Kodadová 
 
 
Program: 1.  Příprava setkání s firmou Exprin Property s.r.o. 
 2.  Příprava plánovací smlouvy 
 3.  Vypořádání připomínek Změny č. 5 Územního plánu Soběslav 
 4.  Dokončení Územní studie  
 
1.  Příprava setkání s firmou Exprin Property s.r.o. 
Členové výboru se shodli na potřebnosti setkání se zástupci firmy Exprin Property s.r.o. ohledně dalších 
kroků, které firma plánuje v souvislosti s kladným stanoviskem EIA. Členové výboru dále očekávají, že 
jim firma Exprin předloží časový harmonogram výstavby a rozvoje projektu, který požadovali. Dále by 
měla firma Exprin připravit návrh na možnou participaci v rozvoji města Soběslav. Předsedkyně výboru 
pro PZ byla pověřena zajištěním společného pracovního setkání, pokud zástupci budou mít již 
zpracované podklady pro další společné jednání.  
 
2.  Příprava plánovací smlouvy  
Členové výboru doporučují zadat právní kanceláři zpracování plánovací smlouvy na základě 
zpracovaných a odsouhlasených podmínek pro uzavření této smlouvy. Jsou připraveni i nadále 
spolupracovat s právní kanceláří a poskytnout další relevantní podklady či informace pro její 
zpracování.  
 
 3.  Vypořádání připomínek Změny č. 5 Územního plánu Soběslav 
 Členové výboru doporučují pokračovat v procesu vypořádání všech připomínek, které byly zaslány pro 
Změnu č. 5 Územního plánu a mohlo tak být pokračováno v jejím procesu. 
 
 4.  Dokončení Územní studie            
Členové výboru doporučují přistoupit k finalizaci Územní studie. Připomínky, které byly Výborem 
předloženy byly se zpracovatelem projednány. Výstup je podkladem pro pořizovatele Územní studie.   
 
 
 
Termín příštího jednání: dle dohody 
 
 
 
Zapsala: Michaela Pimperová, 18. 1. 2024 
 
 
 
 

 


